O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(03) Química

Geral e Orgânica, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(03) Química Geral e Orgânica

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Adriana Aparecida Bosso Tomal 4.38 Desclassificado0300251909

Ana Paula Lopes 0.27 Desclassificado2900891908

Antonio Cesar Godoy 0.00 Desclassificado2800221908

Darlene Lopes do Amaral Oliveira N/C Eliminado0300021909

Elizangela Ambrosio N/C Eliminado2700381906

Elton Francisquini 1.72 Desclassificado0300411909

Fernando Santos Domingues 6.24 Classificado2401031906

Jheniffer Micheline Cortez 1.55 Desclassificado0300941909

José Carlos Quilles Junior N/C Eliminado0300901909

Juliana Schultz 0.00 Desclassificado2900731908

Márcia Regina Pereira Cabral N/C Eliminado2700881906

Melissa Budke Rodrigues N/C Eliminado0300771909

Michael Jackson Vieira da Silva 9.05 Classificado3100801908

Paulo Cesar de Souza Pereira 6.05 Classificado0200261909

Raquel Lourenço Mendonça N/C Eliminado0200191909

Valeria Aquilino Barbosa 6.13 Classificado2600281908

Maringá, 9 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Simone Fiori

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

09/10/2019 10.00.23 Página 1 de 1